
   

 

   

 

 

 

Velkommen til vores dejlige område 

Faster – Astrup – Ejstrup 

og omegn 

 



   

 

   

 

Kære tilflytter 

Tak for at vælge vores sogn.  

I Faster-Astrup mener vi det alvorligt når vi siger: “Her er godt at 

bo, og nye borgere skal føle sig velkommen – for det er de”.  

Det er en stor beslutning af flytte til et nyt område, hvad enten man 

kommer som boligkøber eller lejer.  

Derfor har vi også en velkomstgruppe, som bl.a. er kommet med 

denne hilsen. Vi håber, den kan give lidt inspiration til at opleve, 

undersøge og deltage i nogle af de mange aktiviteter og tilbud, der 

findes for alle aldre. 

Velkomstgruppen består af:  

Kristian Ahle: tlf. 21754374 og mail: ahle.kristian@gmail.com 

Christa Vestergaard: tlf. 60214254 og mail: 

christa.h.vestergaard@gmail.com 

Anette Hindhede: tlf. 27808864 og mail: pahindhede@gmail.com 

Samt Lærke Toft, Alphonse M. Kabeya og Pernille Mikkelsen. 

Derudover har vi nogle lokalguider, som gerne vil hjælpe, hvis 

man ønsker større kendskab til sognet. Vi “skræddersyr” kontakten 

ift. ønsker og interesser. Kontakt derfor endelig en fra 

velkomstgruppen og så hjælper vi videre.  
 

 

Foreningen Aktiv Faster fungerer som en “moderne” 

sogneforening. Det er også denne forening, der driver vores 
Aktivitetshus ved skolen, og er en paraplyforening for øvrige 

foreninger og institutioner.  

Til Aktiv Faster er der tilknyttet mange frivillige, som udfører 

opgaver der er delt ud i “bander” (rengøringsbande, grøn bande, 

serveringsbande osv.) Der er således rig mulighed for at deltage i 

et fællesskab i det omfang tid og lyst tillader. 

Aktivitetshuset er base for en del aktiviteter, men mange bliver 

også meget begejstret når områderne omkring Ejstrupsøerne, 

Mejeriet, busskuret og bålhytten opleves.  

Vi har mange forskellige sociale medier, men de fleste oplysninger 
omkring sognet, foreninger, aktiviteter, kalender, nyheder osv. 

findes på hjemmesiden: www.faas.dk 

Derudover er der Facebook siden: Faster-Astrup 

Mange af de enkelte foreninger og aktiviteter har også deres 

“egne” Facebook grupper. Find også disse under foreningerne på: 

www.faas.dk 

MEN frem for alt - vær endelig nysgerrig og stil spørgsmål. Hvis 

ikke naboen ved det, gør personen i køen ved købmanden det 

måske, OG velkomstgruppen står altid klar.  

Vi håber denne lille appetitvækker giver lyst til at lære sognet 

bedre at kende, og at indgå i et eller andet for fællesskab. 

https://www.faas.dk/
https://www.faas.dk/

